
OGGETTO:

COMUNE DIMAGLIONE
Citta Metropolitana di Torino

Piazza XX Setlembre n. 4 - C.A.P. 10030
Tel. 0'161/400123 - fax 01611400257

P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 49/ 2 DEL O1 .06.2015

Canone manutenzione-assistenza soltware anno 2015 - SIT (Sistema lnlormativo Territoriale
Gis/lveb Carto@Web) - Ditta Oikos Engineering.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07.01.20'15 di attribuzione della responsabilità del servizio;

RITENUTO che la Oikos Engineering S.r.l. con sede ad Alba C.so Piave n. 4, ha lornito a questo ufficio il

software per la gestione SIT (Sistema lnformativo Territoriale Gis,A/Veb Carto@Web) per la gestione delle
cartogralie comunali e quelle messe a disposizione dalla Regione tramite servizi "WMS" e "WFS";

I
CONSIDERATO che è necessario stipulare con la ditta sopracitata il contratto per l'assistenza software per la
tornitura degli aggiornamenti tecnici, cartografici e legislativi;

VISTA la proposta di contratto di assistenza triennale per l'anno 20'15 presentata dalla ditta sopraddetta, con
lo sconto di Euro 180,00 sul canone base, per un totale di Euro 610,00 IVA compresa;

VISTO il regolamento comunale per l'esecuzione in economia di lavori, forniture e servizi e per l'affidamento
degli incarichi professionali esterni;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 14.01.2015 di approvazione del P.E.G. prowisorio per
l'anno 2015;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli utfici e dei servizi;

FìITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità e
la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art 147 bis del D Lgs 26712000

DETERMINA

Dl APPhoVARE la narrativa e, per I'effetto:

2

1. Dl ACCETTARE il preventivo di spesa proposto dalla Ditta Oikos Engineering S.r.l. con sede ad Alba
C.so Piave n. 4, fornitrice dell'applicativo per la gestione SlT, per l'assistenza software per l'anno 20'15, di
Euro 610,00 IVA compresa - CIG 28314A886D

Dl IMPEGNARE la somma di Euro 610,00 IVA compresa al Tit. 1 , Funzione 01 , Servizio 02, lntervento
03 (assistenza informatica) del bilancro di previsione per I'anno 2015 in lase di approvazione;

DI ATTESTARE la regolarità e la coftettezza del presente atto ar sensi e per gli effetti di
147 bis del D Lgs 26712000



Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art 151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D.Lgs.
267l2OqO, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.

Siattesta l'avvenuta registrazione dei seguenti impegnidi spesa:

Si attesta altresì, ai sensi dell'art. 9DL 7812009, convertito con Legge 102/2009, il

della compatibilità del programma dei pagamenti conseguente al presente atto con le
pubblica e la programmazione deiflussi di cassa,

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG N.

Oikos Engineering S.r.l.
Canone contratto manutenzione

610,00 1.01.02.03
Segreteria - assistenza informatica

2

I


